orang lain dan melanggar kewajiban hukum sendiri, adanya kesalahan berupa 

Tergugat menarik paksa objek jaminan fidusia di jalan raya tanpa melalui 

mengajukan permohonan kepada Pengadilan Negeri dan tanpa persetujuan 

sukarela dari Penggugat, adanya kerugian berupa kerugian materiil sejumlah Rp. 

101.700.000.- (seratus satu juta tujuh ratus ribu rupiah) dan pembayaran angsuran 

mobil yang menjadi objek jaminan fidusia yang tertunggak 5 bulan ditambah 

denda keterlambatan pembayaran angsuran sejumlah total 22.569.000.000.- (dua 

puluh dua juta lima ratus enampuluh sembilan ribu rupiah) yang dialami oleh